
令和 2 年 2 月 27 日 

 

高知県地域密着型サービス協議会 

会員各位 

 

高知県地域密着型サービス協議会 

会長 内田 泰史 

 

 

東部ブロック研修会開催見送りのお知らせ 

 

拝啓 平素より当協議会の活動にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

この度、令和 2 年 3 月 14 日（土）に開催を予定しております東部ブロック研修会につい

て、新型コロナウイルス感染拡大の状況や、厚生労働省からの通知（社会福祉施設等におけ

る感染拡大防止のための留意点について）などを踏まえた上で考慮しました結果、開催を見

送りとすることを決定いたしました。 

参加を心待ちにされていた方々や、開催のためご尽力いただいた皆様のご期待に応える

ことができず誠に遺憾ではございますが、多くの方にご参集いただく中で、感染拡大のリス

クを避けることが最重要と判断いたしました。状況をご賢察の上、ご理解ご協力を賜ります

よう何卒お願い申し上げます。 

最後になりましたが、会員皆様のご健康を祈念致しますとともに、今後とも当協議会の活 

動にご理解、ご厚誼賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ】 

高知県地域密着型サービス協議会事務局 

TEL：088-882-8881 

FAX：088-882-8882 


